„Powrót z przechadzki" p. Mireckiego.... Tak to po
dobno nazwał autor.... Co to jest?... O! horror!

--------------------< = X X X ^ O O O C -----------
— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma

honor zaprosić JJW W. i W W. Opiekunki tegoż Towa
rzystwa, na posiedzenie w dniu 28 grudnia 1869 (9
stycznia 1870) roku (w niedzielę) o godz: lszej z po
łudnia, w gmachu głównym Towarzystwa, przy ulicy
Krak:-Przedm:, odbyć się mające.— Warszawa, d. 22
grudnia (3 stycznia) 18 69/?o roku.— Za Prezesa Towa
rzystwa, Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss.—
Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.